
組合員各位                            2025 年 1 月吉日 

協同組合 新潟県異業種交流センター 

下越新潟支部 ⽀部⻑ 佐野 由香利 

 

協同組合協同組合協同組合協同組合    新潟県異業種交流センター新潟県異業種交流センター新潟県異業種交流センター新潟県異業種交流センター    

下越新潟支部交流事業下越新潟支部交流事業下越新潟支部交流事業下越新潟支部交流事業開催開催開催開催ののののご案内ご案内ご案内ご案内    

 

  

 

寒中 お見舞い申し上げます。日頃は 協同組合新潟県異業種交流センターの事業にご

理解とご協力を賜りまして 心から御礼申し上げます。 

 

 さて、協同組合新潟県異業種交流センターでは 毎年 組合事業への理解と組合員の交

流を深める為に支部ごとに交流事業を開催して参りました。今年も別紙の通り令和７年２

月１１日に開催いたしますので 是非ともご参加いただきますようお願い申し上げます。 

 

 本年度は地域活性化の視点から、スポーツ有識者と子どもたちが相見えることで、地域の

未来を担う⼦どもたちに夢と希望を与え、⼦どもたちが積極的にスポーツに関わり、成⻑に

つながる一助になることを期待して別紙の⽩根⻘年会議所様の事業を応援させていただく

こととしました。新潟市では、将来的に中学校の部活動を平日・休日を問わず地域活動に移

行するという計画があります。また、積極的にスポーツをする子どもとそうでない子どもの

二極化が進んでおり、子どもたちのスポーツ離れが進行していく可能性があります。子ども

たちがスポーツの良さに気付き、スポーツによってもたらされる好影響の機会に触れるこ

とが出来ましたら幸いと思っております。 

 

 今年の交流事業は組合員企業様の社⻑様はもちろんの事、従業員様のご家族の皆様にも

ご参加いただけたらと考えております。お忙しい時期と存じますがお一人でも多くの組合

員の皆様にご参加いただけましたら幸いです。 

 

       お申し込みはお申し込みはお申し込みはお申し込みは    別紙のお申込み書にてお願いいたします。別紙のお申込み書にてお願いいたします。別紙のお申込み書にてお願いいたします。別紙のお申込み書にてお願いいたします。        




	支部交流事業の案内_R07.01.23
	下越新潟支部交流事業チラシ_R07.01.23

